
UCHWAŁA NR 1131/XXXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1103/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25.09.2013 r.

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr 1103/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25.09.2013 r. załącznik Nr 1 zastępuje się 
odpowiednio załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno – oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7A9B5F1E-540C-4256-B043-2702D089826E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zmienia się plan dochodów 
i wydatków w „Rachunku Dochodów Samorządowych Jednostek Budżetowych”. 

Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym otrzymała środki w wysokości 2 708 zł z tytułu odszkodowania 
i przeznaczy je na zakup materiałów malarskich i budowlanych. 

Przedszkole Nr 2 – przesuwa się wydatki w wysokości 1 200 zł z § 437, 441, 470 na zakup usług pozostałych. 

Przedszkole Nr 3 – przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł z § 430 na zakup wyposażenia. 

Przedszkole Nr 7 – przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł z § 421 na zakup usług pozostałych. 

Przedszkole Nr 9 – przesuwa się wydatki w wysokości 3 000 zł z § 421, 443, 470 na zakup usług pozostałych 

Przedszkole Nr 11 – przesuwa się wydatki w wysokości 900 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na badania 
lekarskie 

Przedszkole Nr 6 – zwiększa się dochody na paragrafie 092 o kwotę 400 zł, 

Szkoła Podstawowa nr 1 – zwiększa się plan dochodów w § 083 o kwotę 24 000 zł, 

Zespół Szkół Publicznych w Złotokłosie – zwiększa się plan dochodów w § 083 o kwotę 15 600 zł, 
§ 092 o kwotę 100 zł. 

Zespół Szkół Publicznych w Józefosławiu – zwiększa się plan dochodów w § 083 o kwotę 44 800 zł. 
Zwiększone środki finansowe z tytułu wpływów dochodów budżetowych w Przedszkolu Nr 6, Zespole Szkół 
Publicznych w Złotokłosie, Zespole Szkół Publicznych w Józefosławiu przeznacza się na żywienie dzieci.

Id: 7A9B5F1E-540C-4256-B043-2702D089826E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 1131/XXXIX/2013 

z dnia 23.10.2013 r. 

PLAN FINANSOWY NA 2013 ROK   
RACHUNEK DOCHODÓW SOMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 
 

 
DOCHODY 
80101- Szkoły Podstawowe 
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 
80104 -  Przedszkola 
§ 0690 – wpływy za różnych opłat 
§ 0920 – pozostałe odsetki 
80110 – Gimnazja 
§ 0870 – wpływy ze sprzedaży skł. majątkowych 
§ 0960 – darowizny 
§ 0970 –wpływy za różnych dochodów   
80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 0830- wpływy z usług 
§ 0920  - pozostałe odsetki 
WYDATKI 
80101 - szkoły podstawowe 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4270 - zakup usług remontowych 
80104 – Przedszkola 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
§ 4170 – umowy zlecenia i o dzieło 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4240 – zakup pomocy dydaktycznych 
§ 4260 – zakup energii 
§ 4270 -  zakup usług remontowych 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci internet 
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług  tel. stacjonarnej 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 
§ 4430 – różne opłaty i składki 
§ 4700 – szkolenia pracowników 
§ 6060 – zakupy inwestycyjne 
80110 Gimnazja  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4220 – zakup środków żywności 

 
6 450 855,00 

4 682,00 
4 682,00 

1 127 000,00 
1 126 300,00 

700,00 
10 766,00 
1 175,00 
5 000,00 
4 591,00 

5 308 407,00 
5 297 107,00 

11 300,00 
6 450 855,00 

4 682,00 
2 708,00 
1 974,00 

1 127 000,00 
17 025,00 
1 200,00 

541 620,00 
8 500,00 

111 270,00 
203 286,00 
15 040,00 

134 368,00 
9 715,00 

25 204,00 
5 299,00 

23 816,00 
25 057,00 
5 600,00 

10 766,00 
10 766,00 

5 308 407,00 
5 308 407,00 

 
 
 
 
 
 

Id: 7A9B5F1E-540C-4256-B043-2702D089826E. Podpisany Strona 1




